
「かしこく やさしく すこやかに みんなで伸びよう浦城っ子！」 

 このたびの大雨により、浦城地区で甚大な被害が発生しました。心よりお見舞い

申し上げます。被災された皆様やご家族の皆様のご心痛、また生活の不安は計り知

れないものと存じます。何よりも一日も早い復旧を心からお祈りいたしますととも

に、皆様が安心して日常を取り戻されますよう願っております。学校としましても

できる限りのお力添えができればと考えておりますので、何かお役に立てることが

ございましたら、どうかご遠慮なく御相談ください。地区の皆様が安全に過ごされ、

少しでも心が安らぎますよう、お祈り申し上げます。 

 

〇 浦城小・浦城区合同運動会（スポーツフェスタ）は、 

１１月１７日（日）へ延期となりました。 

 

〇 今月から、学校だよりの紙面を縮小させていただきます。学校の

話題や野菜販売のお知らせなど、ホームページに載せておりますの

で、右の QRコードからご覧いただきますようお願いいたします。 
 

 

1１月の行事予定 

※野菜販売は、地区の有線放送で、販売がある時にはお知らせします。 

※水曜日の「ふれあいタイム」（グラウンドゴルフ）にもご参加ください。 

令和６年度 学校だより １１月号 

 

延岡市立浦城小学校 

令和６年 10月３１日（木） 

文責：校長 多良 久 

１日（金）交流学習 旭小 

合同鑑賞教室 

３日（日）文化の日 

４日（月）振替休日 

５日（火）振替休業日（9日分） 

  ６日（水）ふれあいタイム 

       南浦民生児童委員協議会 

  ７日（木）全校朝会 野菜販売 

       委員会活動 

８日（金）ハートフルアンケート 

ふくろう号  

９日（土）はらわく 島野浦体験 

１２日（火）教育相談 

１３日（水）振替休業日（16日分） 

１４日（木）延岡商業のチャレンジ     

ショップへ野菜出荷 

１５日（金）内藤記念館、城山公園、市内

商店街の見学 ※弁当 

１６日（土）運動会準備 ※弁当 

１７日（日）浦城小・浦城区合同運動会 

スポーツフェスタ 

１８日（月）振替休業日（17日分） 

２０日（水）ふれあいタイム 

２１日（木）野菜販売 ミート朝の会 

 ２３日（土）勤労感謝の日  

 ２７日（水）ふれあいタイム 

 ２８日（木）７校合同宿泊学習（６年） 

       川島小と交流学習（２年） 

 ２９日（金）７校合同宿泊学習（６年） 

       ３校合同秋の遠足（２年） 

浦城小ホーム
ページはこち
らから 

↓ 


